Publicação: Transparência Ativa em 06 de agosto de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ELIAS DE PADUA MONTEIRO | Reitor

Data da Assinatura:
06 de agosto de 2024 as 16:43 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Reitoria

PORTARIA Nº 3690/REI/IFGOIANO, DE 06 DE AGOSTO DE 2024

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto de 07 de março de 2024,
publicado no DOU de 08 de março de 2024, Seção 02, página 01, considerando a Lei
nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de
2008 e o que consta no Processo nº 23219.000814.2024-70,

RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor DANIEL DE PAIVA SILVA, ocupante do
cargo de Professor  de Ensino Básico Técnico e Tecnológico,  SIAPE nº 1127690,
SIAPECAD nº  01908136,  lotado(a)  no(a)  Campus Urutai,  para  exercer  a  função
Coordenador  de  Curso,  FUC -  01,  do(a)  Coord  Curso  Lic  Ciências  Biológicas  do
Campus Urutai.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 6 de agosto de 2024.

http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?pk=16831&ano=2024&numero=3690&hash=97d4dcfcf6da5db430ce4c7ab4caee3a
http://sippag.ifgoiano.edu.br/